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Big Comedy 2009 – Sveriges största humorturné 
 
För tredje året i rad arrangerar Blixten & Co humorturnén Big Comedy 
med sju av Sveriges främsta ståupp-komiker. Med på turnén denna gång 
är inga mindre än: David Batra, Johan Glans, Petra Mede, Lennie 
Norman, Johan Rheborg, Henrik Schyffert och Peter Wahlbeck. Start blir 
det i Växjö Konserthus torsdag 16 april och därefter följer ytterligare 15 
fullmatade humorkvällar över hela landet. 
 
Big Comedy startade för tre år sedan och har kommit att bli en svensk 
humortradition att räkna med. Konceptet är enkelt – samla Sveriges vassaste 
ståuppare och skicka ut dem på turné tillsammans. Det ger publiken ett 
välsmakande ståupp-smörgåsbord med en bredd som inte liknar något annat. 
 
 
I år medverkar sju av landets bästa och mest intressanta komiker: 
 
David Batra 
Gjorde sin debut som ståupp-komiker på en tävling i Malmö 1994. Han vann 
tävlingen men fick dela förstaplatsen med Johan Glans. Har skrivit och 
deltagit i ett flertal komediserier och just nu ser vi honom som programledare  
för SVT:s “Morgonsoffan”. Har under åren gjort över 1000 ståupp-
föreställningar. Vann Årets manliga komiker på Standupgalan 2006. 
 
Johan Glans 
Gjorde sin debut som ståupp-komiker på en tävling i Malmö 1994. Han vann 
tävlingen men fick dela förstaplatsen med David Batra. Belönades med 
Bubbenpriset 1998 och utsågs på Standupgalan 2003 till Årets manliga 
komiker. Är känd från tv-program som “Kvarteret Skatan”, “Ulveson & 
Herngren”, “Veckans Nyheter” och “Parlamentet”. Nu senast aktuell med 
“Morgonsoffan” i SVT och med sin kritikerrosade föreställning “World Tour of 
Skåne”. 
 
Petra Mede 
Har snabbt etablerat sig som en av de starkaste komikernamnen genom sin 
medverkan i bl a “Morgonsoffan”, “Parlamentet”, “Hjälp!” och “Stockholm 
Live”. Är just nu aktuell med en ny säsong av “Morgonsoffan” och som 
ståuppare på RAW i Stockholm. I september 2008 gav Petra ut boken “Mer 
självkänsla än vad du kan hantera” som hon skrivit med Anna Granath. 
 



Lennie Norman 
Har varit en central gestalt på den svenska ståupp-scenen i snart 20 år, vilket 
gör honom till en av de mest rutinerade ståupparna i landet. Turnerade med 
Big Comedy redan 2007 och med The Boppers i föreställningen ”Stand up 
Rock ’n’ Roll”. Medverkade också i ”Gammal är äldst” med Babben Larsson 
och Adde Malmberg. 
 
Johan Rheborg 
Fick sitt stora genombrott som medlem i Killinggänget. Har även synts i tv-
program som “Cleo”, “Kenny Starfighter”, “Parlamentet” och “Hjälp!” och de 
senaste somrarna turnerat med “Tältprojektet” och “Rhapsody in Rock”. Har 
som skådepelare firat triumfer med publiksuccén “Hur tänker hon” och 
medverkat i succémusikalen “Singin in the Rain” och i showen “Uggla 
Rheborg Ulveson”. Under våren 2009 gör Johan huvudrollen som Kenny 
Starfighter i långfilmen “Kenny Begins”. 
 
Henrik Schyffert 
Blev känd genom radioprogrammet “Hassan” i P3 i början av 90-talet och 
därefter följde den enorma succén med Killingänget som står sig än idag. 
Vann 2007 pris för Årets manliga komiker på Standupgalan och har det 
senaste året turnerat Sverige runt med sin hyllade föreställning “The 90’s – ett 
försvarstal”. Även aktuell som exeperimentledare med mänskliga 
försökskaniner i “Big in Japan” på TV6. 
 
Peter Wahlbeck 
Började med stå upp i slutet av 80-talet och är en av de mest banbrytande 
komikerna i Sverige. Blev känd på 90-talet med tv-produktioner som 
“S.M.A.S.H” och “Für Alle”. Bygger sin humor på det ovanliga i vardagen; 
Namnet på en pizzeria, Rika människors brist på fantasi, Varför vägrar 
Motormännen vägrenskörning? Ämnen som kan tyckas vara triviala, men som 
blir geniala när de granskas ur ett Wahlbeckskt perspektiv. 
 
Big Comedy 2009 besöker följande städer under turnén i vår: 
 
Torsdag 16 april – Växjö Konserthus 
Fredag 17 april – Karlskrona/Konserthusteatern 
Lördag18 april – Göteborg/Konserthuset 
Söndag 19 april – Norrköping/Louis De Geer 
Fredag 24 april – Västerås/Konserthuset 
Lördag 25 april – Jönköping/Konsert & Kongress 
Söndag 26 april – Uppsala/Universitetsaulan 
Onsdag 29 april – Luleå/Kulturens hus 
Torsdag 30 april – Umeå/Idunteatern 
Fredag 1 maj – Gävle/Konserthus 
Lördag 2 maj – Linköping/Konsert & Kongress 
Söndag 3 maj – Örebro/Conventum 
onsdag 6 maj – Stockholm/Cirkus 
Fredag 8 maj – Borås/Åhaga 
Lördag 9 maj – Helsingborg/Konserthuset 
Söndag 10 maj – Malmö/Konserthuset 



 
Biljetterna kostar 370 kr + serviceavgift. 
Försäljning via Ticnet 077-170 70 70, www.ticnet.se, ATG- och Ticnetombud 
samt lokala återförsäljare. 
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